数量

（

股

）

其中处于质押

冻结状态的股

份数量

（

股

）

1

国泰基金管

理有限公司

交通银行股份有限公司

－

国泰金鹰增长证

券投资基金

1,500,000 1,500,000 0

中国建设银行

－

国泰金马稳健回报证券投

资基金

6,500,000 6,500,000 0

全国社保基金一一一组合

3,000,000 3,000,000 0

2

上海东方证

券资产管理

有限公司

东证资管

－

工行

－

东方红

－

新睿

2

号集合资

产管理计划

2,000,000 2,000,000 0

东证资管

－

工行

－

东方红

－

新睿

2

号二期集

合资产管理计划

4,000,000 4,000,000 0

东证资管

－

招行

－

东方红

－

明睿

1

号集合资

产管理计划

200,000 200,000 0

东证资管

－

招行

－

东方红

－

新睿

5

号集合资

产管理计划

4,400,000 4,400,000 0

东证资管

－

浦发

－

东方红

－

新睿

3

号集合资

产管理计划

400,000 400,000 0

3

博时基金管

理有限公司

全国社保基金一零二组合

6,000,000 6,000,000 0

全国社保基金一零八组合

5,000,000 5,000,000 0

4

嘉实基金管

理有限公司

全国社保基金五零四组合

12,000,000 12,000,000 0

5

工银瑞信基

金管理有限

公司

中国建设银行

-

工银瑞信稳健成长股票型

证券投资基金

5,000,000 5,000,000 0

中国农业银行股份有限公司

-

工银瑞信消

费服务行业股票型证券投资基金

2,000,000 2,000,000 0

全国社保基金四一三组合

4,000,000 4,000,000 0

6

斯坦福大学

7,500,000 7,500,000 0

7

关玉婵

5,000,000 5,000,000 0

合计

68,500,000 68,500,000 0

注：本次申请解除股份限售的股东国泰基金管理有限公司以其3个证券账

户、上海东方证券资产管理有限公司以其5个证券账户、博时基金管理有限公

司以其2个证券账户以及工银瑞信基金管理有限公司以其3个证券账户合计持

有限售股份均为11,000,000股。

四、股本结构变动情况

股份类型 本次变动前

（

股

）

本次变动

本次变动后

（

股

）

增加

（

股

）

减少

（

股

）

一

、

限售流通股

（

或非流通股

）

69,088,120 0 68,500,000 588,120

个人类限售股

27,500,000 0 27,500,000 0

机构类限售股

41,000,000 0 41,000,000 0

高管锁定股

588,120 0 0 588,120

二

、

无限售流通股

1,000,909,260 68,500,000 0 1,069,409,260

其中

：

未托管股数

0 0 0 0

三

、

总股本

1,069,997,380 68,500,000 68,500,000 1,069,997,380

五、保荐机构的核查意见

广发证券股份有限公司认为，公司本次限售股份上市流通符合相关法律、

法规及规范性文件的规定； 限售股份持有人严格履行了非公开发行时所作的

限售承诺；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合有关规定；公司披

露的本次限售股份上市公告内容真实、准确、完整。 公司本次限售股份上市流

通不存在实质性障碍，本保荐机构对公司本次限售股份上市流通无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股本结构表和限售股份明细表；

4、保荐机构的核查意见。

广东海大集团股份有限公司董事会

二O一四年十二月四日

招商可转债分级债券型证券投资基金

可能发生不定期份额折算的提示公告

根据《招商可转债分级债券型证券投资基金基金合同》（以下简称“基金

合同” ）关于不定期份额折算的相关规定，当招商可转债份额的基金份额净值

达到1.400元，本基金将进行不定期份额折算。

由于近期可转债市场波动较大，截至2014年12月3日，招商可转债分级债

券型证券投资基金（以下简称“本基金” ）之基础份额（招商可转债份额）的

基金份额净值接近基金合同规定的不定期份额折算的阀值， 在此提请投资者